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                        Spanja i jep fund “Vizave të Arta”/ Çfarë po ndodh në Greqi dhe Portugali
                    

                     23:09 : 10/04/2024


                    
                        Në kohën që në Greqi blerja dhe shitja e pronave të paluajtshme për marrjen e Vizës së Artë po shënon...
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                        Horoskopi për ditën e Enjte, 11 Prill 2024
                    

                     22:57 : 10/04/2024


                    
                        Dashi Do e përballoni këtë ditë me shumë qetësi, sidomos nëse në dashuri po mundoheni të rindizni pasionin. Rigjetja e...
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                        Champions/ Barcelona del triumfuese në Paris, Atl.Madrid thyen Dortmund (VIDEO)
                    

                     22:57 : 10/04/2024


                    
                        Festë spanjolle në dy çerekfinalet e para të mbrëmjes së sotme në Champions League. Barcelona siguroi një sukses të jashtëzakonshëm...
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                        Musk pretendon se inteligjenca artificiale do tejkalojë njerëzoren vitin e ardhshëm
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                        Aftësia e modeleve të reja të inteligjencës artificiale do të tejkalojë inteligjencën njerëzore deri në fund të vitit të ardhshëm,...
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                        “Ka probleme me energjinë dhe ujin”, Muço: Shqipëria nuk ofron më turizëm “low cost”
                    

                     22:48 : 10/04/2024


                    
                        Klodian Muço, drejtues i Departamentit të Ekonomisë pranë PD ka komentuar situatën e turizmit në vend në prag të sezonit...
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                        VIDEO/ Shfaqje spektakolare në Paris, Barcelona rimerr avantazhin ndaj PSG
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                        Është padyshim përballja më spektakolare e mbrëmjes, me Barcelonën që ka arritur të marrin sërish avantazhin, në Parc des Princes”,...
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                        Rruga Korçë-Ersekë një skenë krimi
                    

                     22:42 : 10/04/2024


                    
                        Emisioni "Plug" - Julian Hoxhaj Mëngjesin e 17 shkurtit, një pjesë e segmentit të rrugës Korçë-Ersekë, që është ende në...
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                        SHBA/ Të shtëna me armë zjarri në Philadelphia, raportohet për disa të plagosur
                    

                     22:37 : 10/04/2024


                    
                        Të shtëna me armë zjarri janë regjistruar në Filadelfian Perëndimore të mërkurën pasdite, raporton CNN. Sipas të njëjtave burime raportohet...
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                        Raphinha mposht për herë të dytë Donnarumman, Barça hesht stadiumin “Parc de Prince”
                    

                     22:28 : 10/04/2024


                    
                        Raphinha ka shënuar një tjetër gol për Barcelonën, duke vendosur baraspeshën në “Parc des Princes” ndaj PSG. Një krosim perfekt...
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                        E preferoni ngjyrën e zezë? Veçantia e saj
                    

                     22:22 : 10/04/2024


                    
                        E zeza nuk është një ngjyrë primare, ajo thith të gjithë dritën në spektrin e ngjyrave. Sipas psikologjisë së ngjyrave,...
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                            RRETH NESH

			Boldnews.al mbetet zgjedhja e parë për një lexues i cili kërkon të informohet me saktësi për një lajm. Misioni jonë kryesor është paanshëmëria dhe profesionalizmi dhe për këtë janë të punësuar gazetarët më të mirë në tregun mediatik.
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